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Mısır Ekmeği Kitabı Hakkında Bilgiler


Mısır Ekmeği Kitabı GECE KİTAPLIĞI çıkarmış olduğu Mısır Ekmeği Kitabını PDF İndir – Mısır Ekmeği 21.06.2021 Pdf İndir

Mısır Ekmeği PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Mısır Ekmeği kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Mısır Ekmeği Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. GECE KİTAPLIĞI ait olan Mısır Ekmeği kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Mısır Ekmeği Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Mısır Ekmeği Kitabı 21.06.2021 tarihinde Neriman Şimşek Mihladiz tarafından yazılıp GECE KİTAPLIĞI tarafından basılmıştır. Mısır Ekmeği kitabında toplamda 248 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Mısır Ekmeği kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Mısır Ekmeği Kitabı Özeti – Mısır Ekmeği Kitabı Açıklaması 

Bir kitabı okurken yazıldığı zamana gitmek zamanın şartlarını yaşam şeklini düşünmek gerekir. Anlatılanlar 1900’lü yıllara aitse, o yılların yaşam şekilleri içinde değerlendirilmelidir. Yaşanan ortamlar savaş zamanıysa, kıtlık zamanıysa, salgın zamanıysa kendi içinde farklı yaşam şekilleri oluşturur ve kendi yaşam değerini kazanır.
İlkokuldan itibaren biriktirdiklerimi üç kitapta toplamaya çalışıyorum. Kitaplar hazır ama üstlerinden tekrar geçerek daha detaylı bilgiler toplayarak sadece eklemeler yapıyorum.
Bu kitabıma yıllardır hazırlanıyorum; yazarak değil bilgi toplayarak, köklerimi merak ederek. Herkes köklerini merak eder ama bazıları bunu ifade etmekten çekinir ya da köklerinden utandığı için söylemek istemez. Sultan Nenem ile Emine Nenem, kuzen çocukları. Anneleri ve babaları kardeş çocukları. Dedemler ve nenemler hepsi de 1900’lü yılların üç öncesi bir sonrası yıllarda doğmuşlar. Birinci dünya savası, Osmanlı seferberlik ilanı, Kurtuluş Savaşı ve cumhuriyetin kuruluşunu bire bir yaşamışlar. İlkokul zamanlarımda, bu konuları araştıran, kökenine meraklı olan (amcam) Tevfik Şimşek’e sorardım. Aradan geçen yıllarda, herkese; dosta-düşmana sorar oldum. Bazı konuları ses kayıtlarıyla, bazılarını tuttuğum küçük notlarla biriktirdim. İşte bu kitap ve diğerleri böylece çıktı. Çıkacaklar da…
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Müslümanca Yaşamak İz Yayıncılık PDF İndir

 Kitap Adı: Mısır Ekmeği

 Yayınevi / Marka: GECE KİTAPLIĞI

 Yazar: Neriman Şimşek Mihladiz

 Basım Tarihi: 21.06.2021

 Sayfa Sayısı: 248

Mısır Ekmeği Kitabı İndirme Linkleri – Mısır Ekmeği İndir

Mısır Ekmeği Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Mısır Ekmeği Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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